ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2023年 3月 29日

関係各位

         会 社 名   ケアパートナー株式会社

                       代表者名     代表取締役社長 白井 孝和

訪問看護ステーション分室 新規開設のお知らせ

 ケアパートナー株式会社（本社：東京都品川区 代表取締役社長：白井孝和）は、東京都豊島区にて、

「梅ヶ丘訪問看護ステーション 椎名町分室」を開設いたしましたのでお知らせいたします。

■概要

施設名 所在地 開設日

梅ヶ丘訪問看護ステーション

椎名町分室

東京都豊島区南長崎２-１８-１４

ルージュ・エヴェール１階
2023年 4月 17日

ケアパートナー株式会社は、一層高まる在宅医療のニーズに対応すべく、訪問看護事業を展開しており

ます。この度、11拠点目となるステーション分室を開業することとなりました。

 訪問看護事業理念に「専門的な側面からチームをつなぎその人の生き方に寄り添い、大切な命に向き合

います」を担げ、医療が必要な状態になっても住み慣れた自宅での生活を継続できるよう真心を込めた暖

かなサービスを提供し、地域共生社会の創造に貢献してまいります。

○本件に関するお問い合わせ先 ・・・ 03-6404-8111（地域支援事業部 中園）

梅ヶ丘訪問看護ステーション椎名町分室 施設外観